
Tartu maakonna 2019.a. Koolinoorte MV kreeka-rooma maadluses ja naistemaadluses

Koosa Mängude maja

23.02.2019

25kg

1 Marcus Mahlapuu (Luunja KK)

2 Vladimir Bašmasnikov (Kolkja PK)

3 Art Mettis (Luunja KK)

4 Rasmus Proovel (Lähte ÜG)

5 Mattias Birnbaum (Luunja KK)

27kg

1 Marten Tens (Alatskivi KK)

2 Ott Oskar Padar (Luunja KK)

3 Ruslan Krehhov (Kolkja PK)

32kg

1 Nikita Kozlov (Kolkja PK)

35kg

1 Kevin Hilpus (Luunja KK)

2 Ferenc Šrof (Tabivere PK)

3 Denis Petrov (Kolkja PK)

38kg

1 Aliaksandr Kisljak (Kolkja PK)

2 Jaan Armi (Lähte ÜG)

3 Sander Alekand (Lähte ÜG)

4 Roven Toomeniit (Luunja KK)

5 Artjom Kozlov (Kolkja PK)

42kg

1 Madis Armi (Lähte ÜG)

54kg

1 Reno-Rene Padar (Luunja KK)

3 Indrek Lillemäe (Vara PK)

2 Rasmus Lakak (Luunja KK)

58kg

1 Robin-Johannes Padar (Luunja KK)

63kg

1 Kalmer Kukk (Lähte ÜG)

69kg

1 Joosep Pärnalaas (Luunja KK)

76kg

1 Markos Tadolder (Luunja KK)

2 Mihhail Volossov (Kolkja PK)

3 Kert Jõesaar (Luunja KK)

85kg

1 Riho Lipp (Tabivere PK)

Tüdrukud

30kg

1 Milana Murova (Kolkja PK)

2 Miia-Maria Noorhani (Luunja KK)

45kg

1 Anastasia Tšašina (Kolkja PK)

2 Anna Pašenkova (Kolkja PK)

60kg

1 Viktoria Kovbasnjuk (Tabivere PK)

Peakohtunik: Silver Tõgen

Peakohtunik: Veiko Proovel
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25kg 1.alagrupp 1.Ring 2.Ring 3.Ring Finaal

1 2  5/4 3  3/18 Vaba 4  0/0

2 1  0/0 Vaba 3  0/0

3 Vaba 1  1/18 2  5/2 5  5/6

2.alagrupp

4 5  5/4 6  5/0 Vaba 1  4/8

5 4  0/0 Vaba 6  5/0 3  0/4

6 Vaba 4  0/0 5  0/0

27kg 1.Ring 2.Ring 3.Ring Koht

1 2  0/0 3  0/0 Vaba 3.

2 1  5/4 Vaba 3  0/0 2.

3 Vaba 1  4/8 2  5/4 1.

32kg Koht

1 1

35kg 1.Ring 2.Ring 3.Ring Koht

1 2  4/8 3  5/4 Vaba 1.

2 1  0/0 Vaba 3  5/4 2.

3 Vaba 1  0/0 2  0/0 3.

38kg Kp Tp Koht

1 Aliaksandr Kisljak (Kolkja PK) 2  4/10 5  1/9 4  3/4 3  5/8 Vaba 13 31 1.

2 Artjom Kozlov (Kolkja PK) 1  1/2 3  5/3 5  0/0 Vaba 4  0/0 6 5 5.

3 Jaan Armi (Lähte ÜG) 4  5/4 2  0/6 Vaba 1  0/4 5  4/8 9 22 2.

4 Sander Alekand (Lähte ÜG) 3  0/4 Vaba 1  1/1 5  4/14 2  4/9 9 28 3.

5 Roven Toomeniit (Luunja KK) Vaba 1  3/12 2  4/9 4  1/4 3  0/0 8 25 4.

42kg Koht

1 1

54kg 1.Ring 2.Ring 3.Ring Koht

1 2  5/4 3  4/8 Vaba 1.

2 1  0/0 Vaba 3  0/0 3.

3 Vaba 1 0/0 2  5/6 2.

58kg Koht

1 1

63kg Koht

1 1

69kg Koht

1 1

Leht 1

Koht

Nikita Kozlov (Kolkja PK)

Madis Armi (Lähte ÜG)

2

5

3

1

4

Miia-Maria Noorhani (Luunja KK) SÕPRUS

Rasmus Proovel (Lähte ÜG)

Marcus Mahlapuu (Luunja KK)

Art Mettis (Luunja KK)

Mattias Birnbaum (Luunja KK)

Vladimir Bašmasnikov (Kolkja PK)

Joosep Pärnalaas (Luunja KK)

Rasmus Lakak (Luunja KK)

Indrek Lillemäe (Vara PK)

Reno-Rene Padar (Luunja KK)

Kalmer Kukk (Lähte ÜG)

Robin-Johannes Padar (Luunja KK)

Ruslan Krehhov (Kolkja PK)

Ott Oskar Padar (Luunja KK)

Marten Tens (Alatskivi KK)

Denis Petrov (Kolkja PK)

Ferenc Šrof (Tabivere PK)

Kevin Hilpus (Luunja KK)



76kg 1.Ring 2.Ring 3.Ring Koht

1 2  0/0 3  5/0 4  5/4 2.

2 1  5/6 4  4/9 3  5/0 1.

3 4  0/0 1  0/0 2  0/0 3.

4 3  5/0 2  0/0 1  0/0

85kg

1 Riho Lipp (Tabivere PK)

Tüdrukud

30kg Koht

1 2  0/0 2

2 1  5/6 1

45kg Koht

1 2  0/0 2

2 1  5/4 1

60kg Koht

1 1

Peakohtunik: Silver Tõgen

Peakohtunik: Veiko Proovel

Leht 2

Anastasia Tšašina (Kolkja PK)

Anna Pašenkova (Kolkja PK)

Milana Murova (Kolkja PK)

Miia-Maria Noorhani (Luunja KK)

Viktoria Kovbasnjuk (Tabivere PK)

Riho Lipp (Tabivere PK) SÕPRUS

Kert Jõesaar (Luunja KK)

Markos Tadolder (Luunja KK)

Mihhail Volossov (Kolkja PK)



PUNKTID KOHT

1 Luunja KK 7 4 2 5 7 3 7 5 7 7 7 4 5 61 1

2 Kolkja PK 5 4 7 4 7 2 5 7 7 5 53 2

3 Lahte ÜG 3 5 4 7 7 26 3

4 Tabivere PK 5 7 7 19 4

5 Alatskivi KK 7 7 5

6 Vara PK 4 4 6

Peakohtunik: Silver Tõgen

Peakohtunik: Veiko Proovel

58
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